V. Radlova v Kazani”, Vestnik Çelyabinskogo Gosudarstvennogo Universiteta, No
37 (252), s. 37.

21 İvan Aleksandroviç Baudoin de Courtenay (Jan Ignacy Niecislaw Baudouin de Courtenay) (1845-1929): Dünyaca
ünlü Kazan Dilbilim Okulu’nun kurucusu ve başkanıdır. İ.A. Baudouin de Courtenay 1 (13) Mart 1845’te Varşova
yakınlarındaki Radzymin kasabasında dünyaya gelmiştir. 1862 yılında Varşova Üniversitesi Tarih ve Filoloji
Fakültesi’ne girmiştir. 1866’da mezun olduktan sonra yurtdışına gitmiş ve Prag, Jena ve Berlin üniversitelerinde
bulunmuştur. St. Petersburg Üniversitesi’nde İ.İ.